
UCHWAŁA NR 635/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/228/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
9 grudnia 2020r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
o charakterze cywilnoprawnym oraz określania warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 16 grudnia 2020r. poz. 9809) w związku z art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Umarza się należności przysługujące Zespołowi Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu od dłużnika 
(dane zanonimizowane) zam. w (dane zanonimizowane) ul. (dane zanonimizowane) z tytułu 
należności i odsetek za zwłokę w łącznej wysokości 13 895,17 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt pięć zł 17/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ………………………….. 

Konrad Drąg .…………………………. 

Patryk Kąkolewski ………………………….. 

Edwin Pigla  ………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B695AE84-AFC8-4CD7-BA3A-8403039A783E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

uchwały nr 635/PCUW/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

w sprawie umorzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

W dniu 6 lutego 2023 r. do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego wpłynął wniosek 
nr ZSnr1.311.2.2023 dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o umorzenie należności (dane 
zanonimizowane) z tytułu spłaty zaległości czynszowych lokalu mieszkalnego mieszczącego się 
w (dane zanonimizowane) ul. (dane zanonimizowane), (tzw. Pałacyk Zespołu Szkół Rolniczych) 
w wysokości 13 895,17zł. Z posiadanej dokumentacji od Komornika Sądowego wynika, że: „(dane 
zanonimizowane) nigdzie nie pracuje, nie pobiera żadnych świadczeń, z informacji uzyskanej z ZUS 
ustalono, że jest zarejestrowany jako osoba bezrobotna niepobierająca zasiłku dla bezrobotnych ani 
innych świadczeń. Przeciwko dłużnikowi prowadzone jest również postępowanie alimentacyjne 
z ratą bieżącą 900,00 zł i zaległościami ponad 198 000,00 zł. 

Nie posiada majątku na zaspokojenie należności.” 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B695AE84-AFC8-4CD7-BA3A-8403039A783E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



